
 
 
 

Poz. 37 

UCHWAŁA NR 96 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY 

EKONOMIA I FINANSE 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia przez Radę Naukową Dyscypliny Ekonomia 
 i Finanse egzaminatorów z ekonomii dla osób ubiegających się o stopień 
doktora w dyscyplinie nauki prawne na Uniwersytecie Warszawskim, które 

wszczęły przewód doktorski przed 30 kwietnia 2019 r. 

Na podstawie § 49 pkt 7  Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
 z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Rada Naukowa Dyscypliny Ekonomia i Finanse 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyznacza się następujących egzaminatorów z ekonomii dla osób ubiegających 
się o stopień doktora w dyscyplinie nauki prawne na Uniwersytecie Warszawskim, 
które wszczęły przewód doktorski przed 30 kwietnia 2019 r.: 

 

1) dr hab. Katarzyna Metelska-Szaniawska, prof. ucz.; 

2) dr hab. Urszula Sztander-Sztanderska, prof. ucz.; 

3) dr hab. Jerzy Śleszyński, prof. ucz. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Ekonomia i Finanse: R. Kokoszczyński 
 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY EKONOMIA I FINANSE 

 


